[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

 Созыв   4                                                                                        24 июля 2020года

Сессия   7                                                                                           д. Кокшамары
№ 57
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 24.09.2019 № 11 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации
Кокшамарского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 г № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Кокшамарскоо сельского поселения от  24.09.2019 № 11 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации   Кокшамарского сельского поселения (далее Решение, Порядок) следующие изменения:
1) наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об объявлении конкурса на замещение должности главы Кокшамарской сельской администрации»;
            2) в пункте 1,3,5,6 Решения слова «главы администрации Кокшамарского сельского поселения» заменить словами «главы Кокшамарской сельской администрации»;

             3) в наименовании Порядка слова «главы администрации Кокшамарского сельского поселения» заменить словами «главы Кокшамарской сельской администрации»;

 4) в пункте 1.1, 1.4 Порядка слова «главы администрации   Кокшамарского сельского поселения» заменить словами «главы Кокшамарской сельской администрации»;

5) подпункт 6 пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

6) в приложениях 1-3 слова «главы администрации Кокшамарского сельского поселения» заменить словами «главы Кокшамарской сельской администрации».

    2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кокшамарского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                            Е.М.Плотникова